¹A
ss

in
ad

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 p
el

o
 D

ir
et

o
r

Ju
rí

d
ic

o
,
p
o

r
d

el
eg

aç
ão

 d
o
 1

º
S

ec
re

tá
ri

o
 a

tr
av

és
 d

o
 A

to
 A

d
m

in
is

tr
at

iv
o

 n
.
0

1
/2

0
2

3
,

p
u

b
li

ca
d

o
 n

o
 D

iá
ri

o
 O

fi
ci

al
 A

L
E

M
S

 n
.

2
4

4
3

.

Palác io  Guaicu rus

Avenida  Desembargador  J osé Nunes  da Cunha

Jard im  Verane io  –  Parque dos  Poderes  –  B loco 9

Campo Grande /  MS – CEP:  79031-901

Te l . :  (67 )3389.6565 –  CNPJ:  03.979.390/0001 -81

www.a l .ms . leg.br

OFÍCIO Nº 4620/2023/PSEC/ALEMS

Campo Grande, 5 de julho de 2023.

Aos familiares do Senhor

JORGE AUGUSTO RIVAROLA SAITO

EM MÃOS

Assunto: Moção de Pesar.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias Moção de Pesar apresentada pelo ilustre

Deputado Coronel David, Protocolo nº 03370/2023, nos seguintes termos:

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso do Sul, por proposição do

Deputado Coronel David, em nome de seus pares e do povo sul-mato-grossense, vem

consignar seus votos de profundo pesar pelo falecimento do Senhor Jorge Augusto Rivarola

Saito, Cabo da Polícia Militar de Mato Grosso do Sul. É, portanto, com um misto de respeito

e grande tristeza pelo seu falecimento que os membros da Assembleia Legislativa de Mato

Grosso do Sul apresentam esta homenagem.

Atenciosamente,

DEPUTADO PAULO CORRÊA

1º Secretário
Assinado Digitalmente1

		2023-08-16T10:37:31-0300
	Brasil
	FABIO DE OLIVEIRA CAMILLO
	Assinador Serpro